
 

 

 

 

 

 

City Airline  grundades 2001 och har sitt huvudkontor i Göteborg. City Airline flyger till Manchester, 
Birmingham, Lyon, Prag, Helsingfors, Zürich, Tallinn, Luleå, Sundsvall, Nice, Åre/Östersund, Visby, Palma, 
Alicante, Rom, Barcelona, Bergen, Riga, Stavanger och Malaga. Mer information om bolaget och dess 
verksamhet finns på www.cityairline.com 

 

PRESSMEDDELANDE                                    Göteborg 2010-04-28  
 

Ledningen köper City Airline av företagets grundare   
 
Det Göteborgsbaserade flygbolaget City Airline säljs till fyra personer ur företagets ledning.  
 
Sedan torsdagen den 15 april har flygtrafiken i stora delar av Europa under långa perioder legat helt 
nere till följd av vulkanutbrottet på Island. Ett stort antal europeiska flygbolag har drabbats av ett 
mycket omfattande intäktsbortfall och kostnader för inkvartering och alternativa hemresemöjligheter.  
 
En direkt konsekvens av dessa händelser är att City Airlines ägare, Lars Magnusson, har beslutat att 
lägga bolagets planerade expansion, där ett flertal nya flyglinjer till Göteborg Landvetter Flygplats var 
planerade att startas under hösten 2010, på is. 
 
Situationen med vulkanutbrottet på Island och det följande flygstoppet saknar motstycke i historien 
och flygbranschen som helhet har drabbats oerhört hårt. Lyckligtvis hade vi möjligheten att dra i 
nödbromsen redan nu, innan City Airline skulle ha gjort sina mest kostsamma investeringar inför 
höstens lanseringar, säger Lars Magnusson, City Airlines grundare och tidigare ägare.  
 
Lars Magnusson har i samband med beslutet att avbryta den planerade utbyggnaden av City Airline 
också beslutat att sälja bolaget.  
 
– Jag ser nu att förverkligandet av min vision för City Airline måste skjutas på framtiden. Redan för 
ett år sedan aviserade jag att jag skulle gå i pension inom ett år och mitt intresse för att driva bolaget 
vidare i dess nuvarande form är begränsat. Jag är 77 år gammal och det är dags för någon annan att ta 
över. Jag är övertygad om att de nya ägarna kommer att göra ett mycket bra jobb när de nu väljer att 
köpa bolaget och driva det vidare, säger Lars Magnusson. 
 
City Airline köps av den nuvarande vd:n Jimmie Bergqvist och tre andra personer ur företagets 
ledning.  
 
– Vi har full förståelse för Lars Magnussons beslut att i det här läget lägga ner den planerade 
expansionen. City Airline är emellertid ett väl etablerat bolag med en sund och väl fungerande 
grundverksamhet som vi nu ser fram emot att få utveckla vidare för att bli mer effektiva och attraktiva 
för så väl våra befintliga som framtida kunder, säger Jimmie Bergqvist.  
 
En ny bolagsstyrelse i City Airline kommer att tillkännages inom kort. Klart är redan att Finn 
Johnsson kommer att sitta kvar som bolagets styrelseordförande.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Louise Arvidsson, presskontakt på City Airline, tel 0739 60 80 03, mejl: louise.arvidsson 
@cityairline.com 
 
Jesper Lövkvist, presskontakt för Lars Magnusson, tel 0709 15 25 92, mejl: jesper@agency.se 


